DEP. .'H•  PEDRO
BLOCO PARLAMENTAR DEMOCRATICO ACREANO - BPDA.

ESTADO DO ACRE
ASSEMBLER LEGISLATIVA
Consultoria Geral da Mesa

REQUERIMENTO NO 	2019.

Requeiro a Mesa Diretora da Assemblela Legislativa do
Estado do Acre, corn supedâneo no art. 31 e seus paragrafos da
Resolução 86/90 - Regimento Interno, a constituição de uma
Comissâo de Representação Interna para atuar durante o recesso
parlamentar, composta pelos seg ul ntes Deputados:

1. NICOLAU JUNIOR - BPL
2. MARCUS CAVALCANTE - BST
3. CHICO VIGA - BUPAC
4. CADMIEL BOMFIM - BPDA
5. ROBERTO DUARTE - MDB

Sala das SessOes "Deputado FRANCISCO CARTAXO"
04 de dezembro de 2019.